
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от   10 июля 2017 года                                            № 92/ 361    

                  п.Ровеньки 
 

О Перечне помещений, находящихся в 
муниципальной собственности и времени, для 
проведения агитационных публичных 
мероприятий по заявкам зарегистрированных 
кандидатов, на должность Губернатора 
Белгородской области  10 сентября 2017 года  
  
 В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ  "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации", руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 
Белгородской области от 21 июня 2017 года № 13/181-6 «О Порядке и времени 
предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, для проведения публичных мероприятий, по заявкам зарегистрированных  
кандидатов на выборах Губернатора Белгородской области» избирательная комиссия 
Ровеньского района п о с т а н о в л я е т: 
  1. По согласованию с администрацией Ровеньского района утвердить Перечень 
помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для 
проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам  на 
выборах Губернатора Белгородской области (прилагается). 
 2. Данное постановление разместить на странице «Избирательная комиссия» 
официального сайта администрации Ровеньского района в сети Интернет. 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя 
избирательной комиссии  Кравченко Г.В. 
             
            Председатель  
   избирательной комиссии 
        Ровеньского района                   Г.В. Кравченко 
              Секретарь  
    избирательной комиссии  
         Ровеньского района                             Н.В. Черевашенко                                                                                  

 
 
 



                                                                                                                                  Приложение 
к постановлению Избирательной  
комиссии Ровеньского района 
от 10 июля 2017 года № 92/361 

                       
                                                                                           
                                                                                         
                                                                                             
          

Перечень 
помещений, находящихся в муниципальной собственности, 

предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий 
зарегистрированным кандидатам  на выборах 

Губернатора Белгородской области 
  
 

№ п/п Наименование 
городского, 
сельских 
поселений 

Помещения, предоставляемые для встреч с 
избирателями 

1. Айдарское Айдарский сельский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК) 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Пристеньский сельский Дом культуры 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

2. Верхнесеребрянское Верхнесеребрянский сельский Дом культуры 
(отдельный вход в помещение для работы УИК)  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Нижнесеребрянская основная общеобразовательная 
школа (отдельный вход в помещение для работы УИК)  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 

3. Лознянское Лознянский сельский Дом культуры  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

4. Лозовское Лозовский Дом культуры (отдельный вход в помещение 
для работы УИК)  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

5. Ладомировское Ладомировский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК) 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 



(продолжительность не более 3-х часов). 
Жабская основная общеобразовательная школа 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 

6. Наголенское Наголенский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК)  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Клименковская основная общеобразовательная школа 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 

7. Нагорьевское Нагорьевская средняя общеобразовательная школа  
Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 
Нагорьевский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК)  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Еремовский сельский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК) 
Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
 Барсучанский сельский клуб 
Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

8. Новоалександровское  Центр культурного развития с Новоалександровка  
 Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Калиниченковский сельский клуб  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

9. Ржевское Ржевский сельский Дом культуры  
Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
 Мартынцовская основная общеобразовательная школа 
 Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 

10. Свистовское Ясеновская средняя общеобразовательная школа 
 Время  проведения агитационных публичных 
мероприятий: понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 
Свистовский сельский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК)  



Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

11. Харьковское Харьковский сельский дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК)  
Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов).  

12. Городское 
поселение «Посёлок 
Ровеньки» 

Ровеньской центр культурного развития (отдельный 
вход в помещение для работы УИК) 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Актовый зал МБУСОССЗН «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Ровеньского 
района» 
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 10.00 до 17.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 
Ровеньская основная общеобразовательная школа  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 
Ивановская основная общеобразовательная школа  
Время  проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница с 16.00 до 18.00 часов 
(продолжительность не более 2-х часов). 
 Димитровский Дом культуры (отдельный вход в 
помещение для работы УИК) 
 Время проведения агитационных публичных мероприятий: 
понедельник-пятница  с 10.00 до 20.00 часов 
(продолжительность не более 3-х часов). 

 
 

 
           
     Председатель  
избирательной комиссии 
    Ровеньского района                                                                Кравченко Г.В. 
 
 
 


